
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 18 gennaio 2024  Prot. n. 480 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
ESPERTI CATALOGATORI SBN PER LA BIBLIOTECA DEL CONSERVATORIO DI MILANO 

IL PRESIDENTE 

a) Visto il bando del 29 dicembre 2023, prot. n. 9742, finalizzato alla formazione di una
graduatoria di esperti, esterni al Conservatorio, utile all'individuazione di eventuali
destinatari di contratti di prestazione professionale, per l'esecuzione dell’attività di
catalogazione del patrimonio della Biblioteca del Conservatorio, che avrà validità biennale
dalla data di pubblicazione della stessa;

b) Visto il decreto di nomina della Commissione del 10 gennaio 2024 prot. n. 136;

c) Visto il verbale n.1 della Commissione relativo alle ammissioni con prot. n. 234 del 11 gennaio
2024 e il verbale n.2 relativo ai colloqui del 11 gennaio 2024 con prot.n. 239;

d) Visto il precedente decreto di graduatoria provvisoria dell’11 gennaio 2024 con prot. n. 243;

DECRETA 

Art. 1 – La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

N. 
Nome Cognome Titoli di 

studio 
Titoli 

professionali 
Colloquio Punteggio 

totale 

1 Sara Taglietti 7 50 30 87 

2 Erica Rondini 14 35 27 76 

3 Maria Grazia De Michele 18 25 27 70 

4 Stefania Montonati 14 25 27 66 

5 Leonardo Maffioletti 14 30 20 64 

6 Maria Sol Carona 7 30 24 61 

Il Presidente 
Raffaello Vignali 

Prot. n. 0000480 anno 2024 del 18/01/2024


